

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况[]

- 1、采购组织机构：四川坤阳工程管理咨询有限公司
- 2、项目名称：成都市北新小学校教室光环境提升项目
- 3、项目编号：金牛政采（2022）B0052号
- 4、采购内容：成都市北新小学校教室光环境提升项目
- 5、开标地点：开标室开标室
- 6、采购单位：成都市北新小学校
- 7、预算执行确认书编号：51010622210200000110
- 8、采购预算金额：59.4万元
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2022-03-03
- 11、公告采购发布网站：四川省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2022-03-24 10:30:00
- 13、供应商报名情况：成都蓝鲸动漫文化有限公司,四川数字可见科技有限公司,四川宣科信息技术有限公司,四川见已科技有限公司,成都金芮立创科技有限公司,四川事达贸易有限责任公司,成都赛应斯科技有限公司,四川蜀锦龙实业有限公司,江苏皓之光科技有限公司,福建源光亚明电器有限公司,四川旭曜科技有限公司,四川英鼎教育咨询有限公司,成都品艺照明电器有限公司,成都金泰耀信息技术有限公司,四川智学悦动科技有限公司,成都洪新装饰工程有限公司,四川川宸科技有限公司,嘉兴星达照明电器有限公司,河北依文雅诺科技有限公司,四川瑞鼎鸿建筑工程有限公司,成都三人众科技有限公司,四川老兵格瑞普科技有限公司,四川蜀赛科技有限公司,四川林氏恩辉教学设备有限公司,四川创信美科技有限公司,四川中城智建系统集成科技有限公司,四川霖齐安防科技有限公司,重庆市太吉照明设备有限公司,四川中泰佑鸿建筑工程有限公司,四川羊皮卷教学设备有限公司,成都紫瑞文化传播有限公司,四川信实建设工程有限公司,四川万卷教育服务有限责任公司,广西巨微光电有限公司,成都光之远照明设备有限公司,佛山雪莱特智能照明科技有限公司,成都伟航科技有限公司,四川启创建恒建筑工程有限公司,四川福友泰建筑设备安装有限公司,四川悦承环保节能科技有限公司,中山市护目宝照明科技有限公司,四川北玄建设有限公司,佛山雪莱特照明有限公司,深圳市申明科技股份有限公司,成都市高楼建筑劳务有限公司,雷舒照明科技（上海）有限公司,成都思洋智能科技有限公司,成都瑞德利科技有限公司,深圳市超频三科技股份有限公司,四川三煜照明工程有限公司,德能森智能科技（成都）有限公司,成都亮百佳光电科技有限公司,四川优晟能投科技有限公司,四川格林童话装饰工程有限公司,四川越盈新材料有限公司,四川诺瑞信科技有限公司,四川网诚科技有限公司,江苏奕宸建设工程有限公司,成都菲越安科技有限公司,四川联和悦成科技有限公司,四川广海晨洲信息技术有限公司,重庆奥运体育设施有限公司,深圳市得来五金塑胶有限公司,吉林省万和光电集团有限公司,重庆数字信控科技发展有限公司,四川大驰建设工程有限公司,四川坤恒建设工程有限公司,李万成,启福光照明科技（上海）有限公司,上海广中电子电器配件有限公司,成都慧志雅建设工程有限公司,成都新成环宇电器设备有限公司,深圳市昊盛精密机械制造有限公司,杭州新三联照明电器有限公司,成都兰网科技有限公司,成都嘉澳商贸有限公司,广州恒翠照明科技有限公司,四川格尚瑞科技有限公司,成都铂金厨房设备有限公司,江苏厚睦莱照明科技有限公司,深圳成才照明科技有限公司,中山市兆禾灯饰设计制造有限公司,四川智汇晴空科技有限公司,重庆雅镂城市公共设施制造有限公司,四川狮力机电设备有限公司,江苏通安建设工程有限公司,四川视明志成科技有限公司,四川西成国越科技有限公司,重庆麦佳乐教学设备有限公司,四川灵典科技有限公司90家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况：四川信实建设工程有限公司,四川中泰佑鸿建筑工程有限公司,四川优晟能投科技有限公司,广西巨微光电有限公司,吉林省万和光电集团有限公司,深圳成才照明科技有限公司,深圳市得来五金塑胶有限公司,启福光照

明科技(上海)有限公司,深圳市申明科技股份有限公司,四川广海晨洲信息技术有限公司,四川宣科信息技术有限公司,成都金芮立创科技有限公司,成都金泰耀信息技术有限公司,广州恒翌照明科技有限公司14家供应商投标

二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组,通过省厅随机抽取的方式确定评审专家,其中采购人代表 1 人,评审专家 4 人,分别如下:

姓名	单位	职称/身份	备注
曾锐		采购人代表	
卢鲁		临时专家	
康积涛		临时专家	
陈亚		临时专家	
陈为		临时专家	组长

2、经核对,评审人员身份与上表名单一致。

3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。

4、评审小组其他情况说明:无

三、评审方法和标准

本包采用综合评分法,具体评分标准详见采购文件“评审办法”(竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法)。

四、评审情况及说明

1、资格审查情况说明:

广西巨微光电有限公司,不符合,说明:2.无相关证明材料。2.无相关证明材料。启福光照明科技(上海)有限公司,不符合,说明:7.无法人身份证明材料或法人授权代理书材料。7.无法人身份证明材料或法人授权代理书材料。广州恒翌照明科技有限公司,不符合,说明:4.中小企业声明函不符合要求。4.中小企业声明函不符合要求。四川优晟能投科技有限公司,不符合,说明:4.中小企业声明函不符合要求。4.中小企业声明函不符合要求。吉林省万和光电集团有限公司,不符合,说明:7.无法人身份证明材料或法人授权代理书材料。7.无法人身份证明材料或法人授权代理书材料。四川广海晨洲信息技术有限公司,不符合,说明:4.中小企业声明函不符合要求。4.中小企业声明函不符合要求。

2、符合性审查情况说明:

成都金泰耀信息技术有限公司,不符合,说明:3.未提供5、安装其他要求,5.2的承诺函原件3.无★5.安装其他要求的5.2承诺函原件3.未提供5.安装其他要求,5.2中要求提供承诺函原件并加盖投标人公章。3.5项安装其他要求,5.2无原件3.无★5.安装其他要求;5.2承诺函

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况:

广西巨微光电有限公司,不符合,说明:2.无相关证明材料。2.无相关证明材料。启福光照明科技(上海)有限公司,不符合,说明:7.无法人身份证明材料或法人授权代理书材料。7.无法人身份证明材料或法人授权代理书材料。广州恒翌照明科技有限公司,不符合,说明:4.中小企业声明函不符合要求。4.中小企业声明函不符合要求。四川优晟能投科技有限公司,不符合,说明:4.中小企业声明函不符合要求。4.中小企业声明函不符合要求。吉林省万和光电集团有限公司,不符合,说明:7.无法人身份证明材料或法人授权代理书材料。7.无法人身份证明材料或法人授权代理书材料。四川广海晨洲信息技术有限公司,不符合,说明:4.中小企业声明函不符合要求。4.中小企业声明函不符合要求。成都金泰耀信息技术有限公司,不符合,说明:3.未提供5、安装其他要求,5.2的承诺函原件3.无★5.安装其他要求的5.2承诺函原件3.未提供5.安装其他要求,5.2中要求提供承诺函原件并加盖投标人公章。3.5项安装其他要求,5.2无原件3.无★5.安装其他要求;5.2承诺函

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

无

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

综合评分法，推荐前三名

6、供应商得分排序表

序号	供应商	报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	成都金茵立创科技有限公司	487062元	70.0	23.62	93.62	1
2	四川宣科信息技术有限公司	383400元	63.25	30.0	93.25	2
3	深圳成才照明科技有限公司	542016元	40.63	21.22	61.85	3
4	深圳市得来五金塑胶有限公司	499500元	37.88	23.03	60.91	4
5	四川中泰佑鸿建筑工程有限公司	487080元	36.88	23.61	60.49	5
6	深圳市电明科技股份有限公司	525060元	34.38	21.91	56.29	6
7	四川信实建设工程有限公司	504900元	15.63	22.78	38.41	7

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：成都金茵立创科技有限公司

第二中标候选人：四川宣科信息技术有限公司

第三中标候选人：深圳成才照明科技有限公司

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员专家（签名）：
范 陈电 陈为 高 李和涛

2022年3月24日

政府采购项目评标报告

项目名称	成都市北新小学校教室光环境提升项目		
项目编号	金牛政采(2022)B0052号		
包件号	1	采购项目编号 (川网)	510106202200035
招标公告 刊登媒体	四川政府采购网	刊登日期	2022年3月3日
更正公告 刊登媒体	\	刊登日期	\
获取招标文件时间	2022年03月04日至2022年03月11日		
开标日期	2022年03月24日		
开标地点	开标室开标室		
投标人	成都金泰耀信息技术有限公司等14家供应商 (见采购项目开标情况记录表)		
评标地点	评标室1评标室1		
评标委员会名单	专家	卢鲁,康积涛,陈亚,陈为	
	采购人代表	曾锐	
评标方法和标准	综合评分法		
投标文件 资格审查情况	经资格审查小组审查,通过资格审查8家,未通过资格审查6家 (详见《资格审查报告》)		
投标文件 符合性审查情况	通过符合性审查7家,未通过符合性审查7家 (详见《符合性审查表》)		
无效投标人名称及原因	详情见《资格审查报告》和《符合性审查表》		
评标结果和中标候选人	<p>本项目的评标委员会推选同志为陈为组长,主要负责协调评标委员会成员之间的事务性工作、牵头与采购组织单位交涉相关事宜、执笔撰写评标结果和中标候选人报告等。</p> <p>评标委员会成员阅读领会了招标文件内容,根据载明的评分方法和标准对各合格投标人的投标文件独立进行评审。(默认但可编辑)</p> <p>被确定为中标候选人的投标人名单列下表</p>		
中标候选人顺序	投标人名称	投标报价	
1	成都金芮立创科技有限公司	487062元	
2	四川宣科信息技术有限公司	383400元	
3	深圳成才照明科技有限公司	542016元	
投标报价最高的投标人为中标候选人的,评标委员会对其报价的合理性说明: \			

评分汇总后是否有修改记录：无

本成员对评标过程和评标结果有不同意见，特说明如下：\

其他需要说明的情况

评审委员会成员（签名）：

袁 陈为 陈世 高 李 谢